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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82312011P

2. Data e Regjistrimit 12/11/2018
3. Emri i Subjektit DOMOVIP ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga konferenca e Pezes, Ndertese 
2- kateshe me zone kadastrale nr 8220 nr pasurie 8/789 
1.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, 

por jo ne shtetin Italian, tregtimin edhe nepermjet shitjes 
direkte prane baneses te konsumatorit ose nepermjet 
kontratave te rena dakord jashte ambienteve tregtare, 
prodhimin, konfeksionimin, shitjen ne baze te porosise te 
artikujve per shtepine, personin, si liste permbledhese por jo 
perfundimtare: produkte tekstile, arredimi, shtepiake, 
impiante kunder vjedhjes dhe alarmi, impiante per prodhimin 
e burimeve te energjise se rinovueshme, audioviziv, produkte 
per kozmetiken dhe zbukurimin, artikuj erboristerie. 
Furnizimin, instalimin, riparimin dhe mirembajtjen e 
impianteve kunder vjedhjeve, tele alarm dhe tele nderhyrje; 
Furnizimin, instalimin, riparimin dhe mirembajtjen e 
impianteve fotovoltaik per prodhimin e ujit te ngrohte 
sanitar, impianteve fotovoltaike per prodhimin e energjise 
elektrike, gjithashtu impianteve per shfrytezimin dhe 
zhvillimin e energjive alternative, brenda ambienteve te 
ndertesave civile dhe industriale, si privat ashtu dhe publike; 
Aktivitetin e promocionit, edhe ne cilesine e te derguarit, te 
kontratave per lidhjen e sherbimeve. Shoqeria, brenda 
limiteve te percaktuar si me poshte dhe ne perputhje me 
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legjislacionin perkates, do te mund te permbushi te gjithe 
veprimtarine e nevojshme dhe te vlefshme per realizimin e 
objektit te shoqerise, duke perfshire ato te luajtshmet, te 
paluajtshmet, tregtaret (perfshire edhe institucionet e 
agjenteve, perfaqesuesve, depozitareve dhe komisonereve), 
industriale, prodhuese dhe financiare (duke perfshire, mes te 
tjerash, dhe vetem per shembull, transaksionet bankare, 
marrjen e hipotekave dhe huazimeve te çdo lloji), 
percaktimin e kontratave te qirase financiare ose te gezimit, 
caktimin e kredive dhe factoring, perfundimin e kontratave 
dhe marreveshjeve te bashkepunimit me entet publike, 
organizata apo çfaredolloji subjekti juridik qe lidhet me 
shoqerine.
Aleksander Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2018                Deri: 07/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksanderMane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 312.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BRUNOCARRARO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 988.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 76,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOMOVIP ITALIA
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: 044302123  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D4E815-E6AE-48E8-B661-6BE5B446EF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C244FA-0751-4C69-9A1F-8C5923C62A35
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-004314-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025451-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 02.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga konferenca e Pezes, Ndertese 2- kateshe me zone kadastrale nr 8220 nr pasurie 
8/789;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati Perxhola, Shkalla Nr.1, Apartamenti Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA064451-77C2-4238-B434-FA3D583D37EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCD6D32-03D7-4111-9654-0DA3FC083537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCD6D32-03D7-4111-9654-0DA3FC083537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA31F039-79C0-469A-9F17-2255E3996609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED35CDAE-2F1D-42CE-8A63-4EA5E29FC200

